

ورزش بانوان

صفایی، لژیونری در فرانسه

شیمیا صفایی ملی پوش تنیس روی میز ایران که تا پیش از این در آلمان بازی می کرد، از این پس در لیگ پرو A فرانسه و تیم «کوئیمپر» به میدان خواهد رفت. او اولین دختر تنیس روی میز ایرانی است که وار د لیگ پرو A فرانسه شده است. صفایی با انعقاد قرار دادی یک ساله در ترکیب تیم «کوئیمپر» قرار گرفته است. صفایی زمانی که در یوندرس لیگا آلمان بازی می کرد، عملکردش در این مسابقات مورد توجه فرانسوی ها قرار گرفت و در نهایت هم راهی کشور برج ایفل شد. صفایی سومین پیینگ پنگ باز ایرانی است که در لیگ پرو A فرانسه به خدمت گرفته شده است. پیش از این نوشاد و نیما عالمیان وارد این لیگ شده بودند. لیگ پرو A فرانسه یکی از سه لیگ معتبر دنیا به حساب می آید. تیم «کوئیمپر» که از این پس شیمیا صفایی را در اختیار دارد در فصل گذشته این رقابت هادر جایگاه هشتم جدول قرار گرفت. قطعاً حضور در چنین مسابقاتی می تواند کمک شایانی به ملی پوش کشورمان در آینده ورزشی اش داشته باشد.



□□□

حمایت سلیمانی از شاگردانش

تیم ملی فوتسال زنان ایران را در بیست و هشت ماه به جام ملت های آسیا اعزام می شود و برای دفاع از عنوان قهرمانی خود کار سختی پیش رو دارد. تیم ایران که در سال های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۸ قهرمان این مسابقات شده، در این دوره علاوه بر تلاش برای دفاع از قهرمانی به دنبال کسب سهمیه جام جهانی نیز است که به سه تیم برتر تعلق می گیرد. فروزان سلیمانی، سرمربی تیم ملی فوتسال زنان ایران در مورد شرایط تیم ملی پیش از حضور در جام ملت ها گفت: «شرایط از نظر فنی خوب است. در تورنمنت تایلند هم سه مسابقه خوب انجام دادیم. بچه ها خوب بودند و تیم محک خورد. در حال حاضر روی نقاط ضعف کار می کنیم تا با آمادگی کامل اعزام شویم. البته ما نسبت به تمام تیم های حاضر در این رقابت ها از دوهای تدار کاتی کمتری داشته ایم. شاید از این نظر که جوانان ما تجربه بیشتری به دست بیاورند، ضعف داریم اما روی هم رفته باز یکنان از نظر روحی روانی انگیزه بسیار بالایی دارند و با تمام تلاش تمرین می کنند. ابتدا کسب سهمیه جهانی مدنظر مان است. توقع و انتظار قهرمانی داریم و امیدوارم با یک کار جمعی این قهرمانی را مجدداً به دست بیاوریم.»



او در واکنش به انتقاد از عملکرد تیم ملی در تورنمنت چهار جانبه تایلند که پس از این، نایب قهرمان شد، گفت: «به نظرم عملکرد خوبی داشتیم. برخی انتقاد می کنند که اگر نقد درست باشد می پذیرم اما اگر بخواند شخصیت ها در یکنان را بگویند، قبول نداریم. بازیکنانی که ما انتخاب کردیم همه بهترین های باشگاه ها هستند. برخی چون تجربه بین المللی چندانی ندارند شاید نتوانستند آنگونه که باید باشند اما مسابقه به مسابقه بهتر شدند. تلاش می کنند تا خود را در قالب یک بازیکن خیلی خوب نشان دهند و ما هم کمک می کنیم. روی هم رفته عملکرد تیم را قابل قبول می دانم. گل نخوردیم اما می پذیرم که گل کم زد. این زمان باقی مانده بیشتر روی حمله کار می کنیم.»

منهای فوتبال

فایل بازی ممنوع!

سیدمحمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان در مجمع عمومی و سالانه فدراسیون ووشو به یک موضوع که در روز های اخیر در ورزش ایران خبرساز شده، واکنش نشان داد و گفت: «موضوع دستور ورز ورزش و جوانان مبنی بر تعارض منافع و عدم حضور اقوام درجه یک روسادر فدراسیون ها، دستور و عدم قطعی و لازم الاجراست و همه فدراسیون ها مکلف به رعایت آن هستند.» در روز های گذشته رییس فدراسیون انجمن ورزش های رزمی به دلیل همین مساله مورد انتقاد قرار گرفت و در نهایت همسراو که به عنوان نایب رییس فعالیت می کرد، مجبور به استعفا شد. اما از سوی دیگر زهر اینچندهرگاهی رییس فدراسیون ژیمناستیک که خواهرش را به عنوان نایب رییس فدراسیون معرفی کرده بود، بعد از رای مثبت مجمع به او، اعلام کرد این موضوع قانونی است چون خواهرش منصوب نشده و با رای مجمع انتخاب شده است. همچنین در شروع اجرای این قانون مهدی علی نژاد که اخیرا به عنوان دبیر کل کمیته ملی المپیک انتخاب شد، از عضویت هیات رییس فدراسیون ووشو استعفا داد. در مجموع باید گفت این تصمیم اتفاق مثبتی در ورزش کشور به شمار می رود و می تواند تا حدودی از برخی حواشی جلوگیری کند.



صاحب امتیاز: موسسه اطلاع رسانی و خبرگزاری ایلنا
مدیر مسئول: مسعود حیدری
زیر نظر شورای سردبیری
مدیر بازرگانی و روابط عمومی: مرتضی بلوکی

toseeirani.ir

سپاهان و پرسپولیس دوباره به هم رسیدند

بازی بزرگ

آر یا طاری

هفته بیست و هفتم لیگ برتر از روز گذشته با دو مسابقه مهم آغاز شد، امروز با سه رقابت ادامه پیدا می کند و فردا برگزاری سه مسابقه دیگر به پایان می رسد. سه مسابقه امروز میان تیم هایی برگزار می شود که نیمی از آنها به دنبال قرار از منطقه سقوط هستند و نیمی از آنها می خواهند جایگاه خود را بهبود بخشند. به این ترتیب باید روز جمعه ماند که اصلی ترین مسابقات قرار است برگزار شود. پرسپولیس، تراکتور، سپاهان و فولاد که رقابت مهیچی در بالای جدول دارند، روز جمعه به مصاف رقبای خود می روند. سپاهان و پرسپولیس امیدوار به لغزش تراکتور هستند تا راه شان را برای یک پایان باشکوه هموار کنند.

جدال همسایه ها در اراک

یکی از تقابلهایی که امروز برگزار می شود، رویارویی آلومینیوم اراک و چادرملو اراک دان است. دو تیمی که در رده های هشتم و نهم جدول قرار دارند اما این دو جایگاه با یک اتفاق ثبت شده است. چند روز پیش کمیته انضباطی به دلیل اتفاقات جنجالی بازی با تراکتور، حکم به کسر یک امتیاز از چادرملو داد تا این تیم در آستانه هفته بیست و هفتم جایگاه بهتر (هشتم) را به میزبان خود تقدیم کند. این حال اراکدانی ها با شرایط بهتری وارد مستقبل سبزی می شوند. ایرالکواز چهار بازی گذشته اش تنها دو امتیاز به دست آورده و دور ماندن از پیروزی باعث شده که هدف این تیم از حضور در جمع پنج تیم برتر، به هشت امتیاز تنزل پیدا کند. این در حالی است که شاگردان سعید اخباری هفته گذشته تراکتور صدرنشین رادر خانه متوقف کردند. درست است یک امتیازی که از تراکتور گرفتند را از دست دادند اما با این حال روحیه ای که از تساوی با تراکتور گرفتند، برای تقابل شان با آلومینیوم بسیار مهم است. هر دو تیم امیدوارند با پیروزی در بازی امروز، در جمع هشت تیم برتر قرار بگیرند. در بازی رفت، دو تیم به تساوی یک-یک رسیدند اما امروز یک برد مهم است که کام آنها را شیرین می کند.

گاندوهار در سودای حفظ جایگاه

در دیگر دیدار امروز، ذوب آهن اصفهان میزبان استقلال خوزستانی است که با سرمربی جدید خود فرمی تازه پیدا کرده و در هر دیداری خطرناک ظاهر می شود. گاندو ها هم مانند پیش از رقبای خود طی هفته های گذشته پرسونال ظاهر شده اند. به نحوی که از ۶ بازی دو برد، دو تساوی و دو شکست داشته اند که خروجی آن قرار گرفتن در رده هفتم جدول است. هدف اول تیم محمد ربیعی حالا حفظ این جایگاه است و برای آن باید امروز از سد مهمان

چهره به چهره

آماده سازی سخت برای لیگ ملت های والیبال

اولین چالش پیاتزا

اردوی تیم ملی والیبال زیر نظر مربیان ایرانی در حال برگزاری است و روبرتو پیاتزا هم فعلا در لیگ سری A مسابقات ایتالیا مشغول و قرار است پس از پایان مسابقات خود اواخر اردیبهشت ماه به جمع ملی پوشان شود. اما پیاتزا هنوز به ایران نیامده با چالش روبرو شده است. تیم والیبال فولاد سیرجان ۲۰ فروردین عنوان قهرمانی در لیگ برتر را کسب کرد و حالا برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا که به میزبانی ژاپن از ۲۲ تا ۲۸ اردیبهشت برگزار خواهد شد، آماده شود.

به گزارش مهر، در ترکیب تیم فولاد سیرجان، علی حاجی پور، آرمن قلیچ نیازی، علی رضانی، امیر حسین السفندیار، امین خواجه خلیلی و محمد ولی زاده حضور دارند که طبق برنامه قرار بود این ۶ بازیکن ۲۱ فروردین ماه به اردوی تیم ملی ملحق شوند، اما با توجه به پیش رو بودن لیگ قهرمانان آسیا فعلا این ۶ بازیکن نمی توانند به اردوی تیم ملی بروند. ضمن اینکه این ۶ بازیکن هم به گفته سرپرست تیم، شانس حضور در لیست اولیه ۱۴ نفره و حتی در ترکیب ۱۴ نفره تیم ملی را برای حضور در لیگ ملت ها دارند.

همان طور که اشاره شد، هم کنون اردوی ملی پوشان در حال برگزاری است و اردوی فولاد سیرجان هم پس از چند روز استراحت قرار است در روز های آینده آغاز شود. شاگردان عطایی در آسیا با تیم های چین تایپه و تایلند همگروه هستند. بازیکنان فولاد با توجه به مسابقات پیش رو اوایل خرداد ماه به ایران برمی گردند و می توانند به اردوی تیم ملی بروند. در واقع این بازیکنان ۱۲ روز بعد از ورود سرمربی ایتالیایی به اردو می روند و تنها چند روز در اردو

اتفاق روز

خوش شانسی آبی اناری هادر شب در خشان دور تموند

صعود پردرد سر

تیم فوتبال بارسلونا شب سختی را در لیگ قهرمانان اروپا سپری کرد. شبی که نزدیک بود با یک کامیبتماشایی از لیگ قهرمانان اروپا کنار بروند اما دور تموند نتوانست کار نیمه تمام خود را با موفقیت به پایان برساند تا شاهد صعود آبی اناری ها به نیمه نهایی مسابقات باشد. شاگردان هانسی فلیک تا به اینجای مسابقات به خوبی از پس مسابقات سخت و آسان برآمدند و تن به شکست نمی دادند تا اینکه بازی با دور تموند از راه رسید. زنبورها طلسم را شکستند و به دوران بدون باخت باارسلونا در سال ۲۰۲۲ پایان دادند. اما این حادثه نمی تواند از همه ابعاد برای این تیم ود نامطلوب به نظر بیاید!

آبی واناری ها سال ۲۰۲۵ را با برد چهار بر صفر مقابل بارباسترو در جام حذفی شروع کردند؛ یک بهار تکو برای پیدا شدن سال خوب و جدید. از سه برد بعدی بارسلونا در سال ۲۰۲۵، دو بازی دیگر این تیم هم با پنج گل زده همراه بود تا چهره تیم فلیک بی رحم تر از همیشه و سال قبل به نظر برسد. این شاهرخ خوششان را به ادامه ای در خشان هم زده زد. صدر جدول را از رئال مادرید پس گرفتند و در لیگ قهرمانان

چاپ: کار و کارگر ۶۶۸۱۷۳۱۷
نشانی تحریریه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه، نرسیده به روانمهر، پلاک ۱۳۲
نشانی سایت: toseeirani.ir
تلفن تحریریه: ۰۲۱)۶۶۹۵۶۶۰۰
اینستاگرام: @tosee_irani

شماره ۱۸۸۲ / پنجشنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۸ شوال ۱۴۴۶ / ۱۷ آپریل ۲۰۲۵



از آن خود می کنند، نخستین شکست پاتریس کار ترون در ایران را رقم می زنند و جای خالی شکست را مقابل کارنامه اش پر می کنند. اسماعیل کار تال و تیمش به خوبی می دانند که هر نتیجه ای به جز برد برای پرسپولیس، سرخ پوشان پایتخت را بیش از پیش از جام و حتی سهمیه آسیایی دور می کند و البته به روند ناگامی های خانگی آنها مقابل سپاهان تداوم می بخشد. سرخ پوشان طی هفت سال گذشته نتوانسته اند در خانه بردی مقابل سپاهان به دست بیاورند و امروز وقت شکستن این طلسم مهم است. باید دید در نهایت نتیجه این مسابقه به سود کدام تیم ثبت می شود.

اسلحه تراکتور آماده شکار

نبرد تراکتور و ملوان همان اندازه که برای این دو تیم اهمیت دارد، برای سپاهان و پرسپولیس هم مهم است. تی تی ها که هفته قبل مقابل چادرملو متوقف شدند و دو امتیاز حساس را از دست دادند، برای حفظ فاصله با سپاهان و تمدید صدرنشینی چاره ای به جز برد در بازی امروز ندارند. شاگردان دراگان اسکوچیچ البته در بازی رفت هم ملوان را

نبرد تراکتور و ملوان همان اندازه که

برای این دو تیم اهمیت دارد، برای سپاهان و پرسپولیس هم مهم است. تی تی ها که هفته قبل مقابل چادرملو متوقف شدند و دو امتیاز حساس را از دست دادند، برای حفظ فاصله با سپاهان و تمدید صدرنشینی چاره ای به جز برد در بازی امروز ندارند

ایران قبل از لیگ ملت ها خواهد بود. تیم ملی والیبال ایران سال گذشته در جریان مسابقات

لیگ ملت های والیبال با مربی خارجی گمنام عملکرد ضعیفی داشت و هفت باخت متوالی کسب کرد. همین موضوع باعث شد تا فدراسیون والیبال به دنبال سرمربی خارجی نام آشنا برود و در نهایت قرعه به نام پیاتزا افتاد. حله مقدماتی لیگ ملت ها در سال ۲۰۲۵ با حضور ۱۸ تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، صربستان، کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، آمریکا، کانادا، لهستان، اسلونی، اوکراین و چین برگزار می شود و ایران در هفته نخست ۲۱ تا ۲۵ خرداد به مصاف برزیل، آمریکا، اسلونی و اوکراین می رود و هفته دوم در بلغراد از چهار تا هشت تیم مقابل صربستان، آرژانتین، آلمان و هلند مصاف رای خواهد کرد. در آخرین هفته از مرحله مقدماتی لیگ ملت های ۲۰۲۵ نیز ایران مقابل لهستان، چین، فرانسه و بلغارستان به میدان خواهد رفت که این بازی ها از ۲۴ تا ۲۹ تیر در شهر گانسگ برگزار می شود.

همچنین سن و دومین دوره یونیورسیاد تابستانی دانشجویان جهان ۲۵ تیر تا پنج مردادماه در ایران برگزار می شود و قرار است تیم والیبال دانشجویان در این مسابقات شرکت کنند. در دوره گذشته ایران به عنوان چهارمی رسید و در این دوره هم با تیم های شیلی، ژاپن و چک همگروه است. غلامرضا مومنی مقدم که هدایت تیم جوانان را هم بر عهده دارد ترکیب نهایی تیمش را پس از برگزاری انتخابی تیم ملی مشخص خواهد شد. یکی از چالش های تیم والیبال دانشجویان در مسابقات یونیورسیاد همزمانی این رقابت ها با هفته سوم لیگ ملت های والیبال است. همین موضوع کار را برای مومنی مقدم سخت کرده است؛ چرا که سه تا چهار بازیکن مدنظر برای حضور در یونیورسیاد، از سوی پیاتزا به اردوی تیم ملی دعوت شدند و در صورت اجازه پیاتزا می توانند تیم ملی دانشجویان را در این رقابت ها همراهی کنند. البته در هفته سوم رقابت ها تیم ملی والیبال ایران باید به مصاف تیم های قدرتمند لهستان، فرانسه برود و قطعاً کار سختی پیش روی تیم ملی والیبال ایران خواهد بود.

ایران قبل از لیگ ملت ها خواهد بود. تیم ملی والیبال ایران سال گذشته در جریان مسابقات

در فینال کوپادل ری و لالیگا بارنال مادرید روبرو خواهد شد. البته بازیکنان این تیم آنقدر از نمایش بدشان ناراضی بودند که در ختکن جشن صعود برپا نکردند. اما آنها باید به خودشان بیایند تا باز گشت شان به نیمه نهایی بعد از ۶ سال بی ثمر نماند.

از طرفی با ساریا ها باید حواس شان به تقویم فشرده پیش رو هم باشد. حضور در هر سه رقابت در این مقطع از فصل، فشار بدنی بسیار بالایی به بازیکنان حرفه ای وارد می کند. بارسلونا در این فصل در مجموع حداقل ۶۰ مسابقه برگزار خواهد کرد - بدون در نظر گرفتن احتمال صعود به فینال لیگ قهرمانان - که این دیدار هادر لالیگا (۳۸)، لیگ قهرمانان (۱۴)، کوپادل ری (۶) و سوپر جام اسپانیا (۲) تقسیم شده و این تیم تا روز پایانی فصل، هر هفته دو مسابقه برگزار خواهد کرد؛ به جز در هفته پایانی که میان دیدار برابر و یار تال و آنتیک بیلباو هفت روز فاصله خواهند داشت.

به گفته اورتو یول خووه، خبرنگار RAC1، تیم بارسلونا کورد خودش را در زمینه انجام بیشترین تعداد مسابقه در کم ترین زمان شکست و در فاصله ۴۵۷ ساعت (۱۹ روز)، از آخرین دیدار برابر اوساسونا در مونتجو بیگ در ۲۷ مارس، هفت بازی انجام داد. ر کورد قبلی نیز ۴۵۷ ساعت و نیم بود؛ یعنی ۲۶ ثانویه ۲۰۱۷ که برابر رئال سوسیداد (چهار بر صفر) بازی کردند و ۱۴ فوریه همان سال که در پاریس برابر باری سن ژرمن چهار بر صفر شکست خوردند؛ شکستی که در بازی برگشت جبران شد.

این فشرده گی مسابقات همچنان ادامه دارد؛ تیم هانسنی فلیک روز شنبه آینده برابر سلتا، سپس برابر مایورکا، فینال کوپادل ری را برابر رئال مادرید، بازی رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان، بازی با وایادولید، بازی برگشت لیگ قهرمانان، ال کلاسیکو، دربی کاتالونیا در کورنیا، دیدار با وایار تال و دیدار پایانی لالیگا در سن مامس را پیش رو دارد. در فینال لیگ قهرمانان هم در تاریخ ۳۱ می برگزار می شود.

ایران قبل از لیگ ملت ها خواهد بود. تیم ملی والیبال ایران سال گذشته در جریان مسابقات